REMOÇÃO INTERNA Nº 01/2021 – 2ª Chamada

NOTA 01

RESULTADO FINAL DO PERFIL: SEGURANÇA DO TRABALHO – CÓDIGO DE VAGA Nº 208376

A Comissão Organizadora do Processo de Remoção Interna 01/2021, torna público o pedido

de DESISTÊNCIA do servidor Giovani Freire Azeredo, encaminhada em 29/03/2021.

A comissão informa a alteração do Resultado Final - PEBTT, publicado em 26/03/2021, no

qual o segundo classificado no referido perfil, conforme Resultado da 2ª chamada após recurso -

PEBTT publicado em 26/03/2021, passa a ser o primeiro classificado, conforme segue abaixo.

CAMPUS VITÓRIA

Perfil: Segurança do Trabalho - Código de vaga nº 208376

Nome
Data de

Solicitação
Cargo Unidade de Lotação Classificação

ADJALME DIAS FERREIRA 18/03/2021 PEBTT
IBA - DIRETORIA GERAL

CAMPUS IBATIBA
1º